INGREDIENSER

Kottbullar

Notkott, griskdtt, potatis, L6k, potatismijdl, koksalt, potatisfibrer,
druvsocker, buljongpulver (salt, jastextrakt, druvsocker, Lok, sur-
hetsreglerande medel (E330), kryddextrakt), kryddor (svartpeppar,
kryddpeppar), smalt socker. Kdttmdngd: 66 %

Lingonsylt
Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel (pektin), syra (citronsy-
ra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). 100 g sylt innehaller 35 g

INNEHALL lingon
LINGONSYLE v fog Griddsas )
KEUOULNRT o g st \latten, rapsolja, G_RL\DDE 4,3%(30 ff/l]fett), modifierad stdrkelse,
Oraddss Ll farinsocker, salt, AGGULA, SKUMM]JOLK, jastextrakt, arom,
FAOSAS o tomatpuré, KORN MALT EXTRAKT, koncentrerad gronsaksjuice
SAEA o 40g ( SELLERI, mordtter, purjolgk, l6k ), extrakt av rostad Lok , vitpeppar.
L —— 2508 Potatismos
Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (fran M][)LK), LAKTOS (fran
MJOLK), MJOLKPULVER, GRADDPULVER, MJOLKPROTEIN, kryddor,
stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antiox-
idationsmedel (E304), kryddextrakt.
0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kbket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN m keal Fett ma‘{:a’f‘f’eu Kolhydrater soe‘:(ae’r“‘a‘;ter Protein Salt
Per portion 2379 k] 569 keal 21,68 ¢ na2g 7,09¢g 2181¢ 20,54 ¢ 6,228
Per100 gram 655 k] 157 keal 597¢ 315¢ 19,58 ¢ 6,018 5,66 ¢ 17g
Kalorifordelning 30,78 % 50,63 % 14,63 %
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